EDITAL n° 003/CONSELHO CURADOR/FUNJAB/2020

Reunião do Conselho Curador da Fundação José Arthur Boiteux

O Presidente do Conselho Curador da Fundação José Arthur Boiteux -

FUNJAB, no uso de suas atribuições e na conformidade dos art. 17º e 18º do Estatuto,

convoca os membros do Conselho Curador e da Diretoria Executiva no dia

09/10/2020, às 10h, na sala de reuniões do Centro de Ciências Jurídicas, para:

 Aprovação da alteração do estatuto da Fundação;

 Posse de membro indicado pela OAB;

 Assuntos gerais.

Florianópolis (SC), 02 de outubro de 2020.

José Sérgio da Silva Cristóvam

Conselho Curador

Fundação José Arthur Boiteux

		2020-10-02T15:48:33-0300